PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA
CNPJ.: 45.339.363/0001-94

uA CAPITAL DA CERÂMICAARTÍSTICA"
GABINETE DA PREFEITA

Ofício n° 627/2016- GP.

,Do rto Ferre\(~ !!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!

Porto Ferreira, 12 de julho de 2016.

A Sua Excelência o Senhor
LUIZ ANTONIO DE MORAES
Câmara Municipal de Porto Ferreira

Ref.: Resposta ao Requerimento n° 455/2016

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Em resposta ao Requerimento em epígrafe, de autoria do nobre Vereador Elcio Arruda,

segue anexa informação assinada pelo Senhor Valdir Bosso - Diretor do Departamento de Obras e Serviços

Municipais.

Sendo o que me cumpria para o momento, externo a Vossa Excelência protestos de estima e

consideração.

Respeitosamente,

RENAT~~~GA
Prefeita Municipal

Praça Cornélio Procópio n° 90 - Centro - Porto Ferreira - São Paulo - CEP 13.660-000
Fones: 3589- 5216/3589- 5203/3589-5201 / Fax: 3589:'1444 Página 1/1

w\Vw.portofcrrcira.sp.go\'.br gabinete2@portoferreira.sp.gov.br

---------- -----

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA
"A CAPITAL DA CERÂMICA"

Departamento de Obras e Serviços Municipais
CNPJ 45.339.363/0001-94

PORTOFERREIRA

Ofício nO242/2016 - DOSM

Porto Ferreira, 11 de julho de 2016.

À

Excelentíssima Prefeita Municipal
Sra. Renata Anchão Braga

Prezada Senhora,

Em atendimento ao Requerimento nO455/2016, subscrito pelo nobre vereador Sr.

Élcio Gustavo Silveira Arruda, o DOSM informa que:

1 - Sim, estivemos no local conforme solicitado por Vossa Senhoria, e o mesmo realmente necessita de

reparos.

2 - Temos dois funcionários trabalhando em recuperação de bueiros, sendo que este local consta de

nossa pauta de serviços a serem realizados.

3 - Prejudicada.

Com nossos agradecimentos por nos indicar e apontar tais necessidades e enviamos

nossas cordiais saudações.

Atenciosamente,